ПРОЕКТ
АД МИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНДРОННИКОВСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«___» сентября 2025 года                                                                               № __
село Андронниково

О признании утратившими силу распоряжения администрации сельского поселения «Андронниковское»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Андронниковское», администрация сельского поселения «Андронниковское:
1. Считать утратившими силу:
- распоряжение администрации сельского поселения «Андронниковское» от 05.10.2009 № 21 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»;
- распоряжение администрации сельского поселения «Андронниковское» от 22.03.2013 № 36 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Андронниковское», при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- распоряжение администрации сельского поселения «Андронниковское» от 22.03.2013 № 37 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Андронниковское», предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
- распоряжение администрации сельского поселения «Андронниковское» от 27.03.2018 № 17 «Об утверждении Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Андронниковское».
2. Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с уставом  сельского поселения «Андронниковское»  и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Распоряжение вступает в силу с 31.12.2025 года.

Глава сельского поселения «Андронниковское»                    Л.В. Кампинская